
 

Atelier Sukdolák, Fibichova 55, 261 01 Příbram II 

 
 
 

 
 STAVEBNÍ PROJEKTANT - JUNIOR  

 

 
Náplň práce 

• Projektová činnost 

• Týmová spolupráce při větších projektech 

 
Požadujeme 

• SŠ/VŠ obor pozemní stavby / architektura / statika 

• Schopnost práce v CAD, MS Office - stačí znalost ze školy 

• Orientace v projektové dokumentaci 

• Zkušenosti s programem ARCHICAD popř. Allplan výhodou, ne podmínkou 

• Chuť učit se novým věcem 

• Časová flexibilita 

 
Nabízíme 

• Platové ohodnocení 25.000,- až 40.000,-Kč měsíčně 

• Možnost seberealizace a profesního rozvoje 

• Příjemné pracovní prostředí 

• Flexibilní pracovní doba 

• Po zapracování možnost home-office dle povahy projektu 

• Účast na zajímavých projektech a možnost získávat další zkušenosti 

• Místo výkonu práce: Příbram 
 
 

 
 

 

V případě zájmu nám prosím, napište na e-mail: info@ateliersukdolak.cz 

mailto:info@ateliersukdolak.cz

